
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                Х  СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

  

                                                   РІШЕННЯ № 2088 

31.07.2020 м. Хуст 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки в м. Хуст, по 

вул. Борканюка, 13, 10 ДПРЧ 

управління ДСНС України у 

Закарпатській області 
 

Розглянувши клопотання 10 Державної пожежно-рятувальної частини 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Закарпатській 

області (10 ДПРЧ управління ДСНС України у Закарпатській області) за 

№1368/02-16 від 23.07.2020, щодо затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки;технічну документацію із 

землеустрою,враховуючи рішення № 1912Х сесії Хустської міської ради VII 

скликання від 25.03.2020«Про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо поділу існуючого землекористування в 

м. Хуст, вул. Борканюка, 13» зі змінами відповідно до рішення № 2040 Х сесії 

Хустської міської ради VII скликання від 26.06.2020, висновок постійної 

депутатської комісії з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища,керуючись ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 93,123, 124 

Земельного кодексу України, сесія Хустської міської ради 
 

                                                              ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки площею 0,4900га з кадастровим номером – 

2110800000:01:019:0136,(м. Хуст, вул. Борканюка, 13), для розміщення та 

постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС (категорія земель – землі 

житлової та громадської забудови),на земельні ділянки: 

1.1. площею – 0,0146га,кадастровий номер– 2110800000:01:019:0166; 

1.2. площею – 0,4603 га, кадастровий номер – 2110800000:01:019:0167; 

1.3. площею – 0,0151 га, кадастровий номер – 2110800000:01:019:0168. 

2. 10 ДПРЧ управління ДСНС України у Закарпатській області, 

код ЄДРПОУ – 37891124,провести встановлення меж в натурі (на місцевості) 

земельної ділянки та державну реєстрацію іншого речового права в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 


